
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

Y2024FJC021 鄢陵县政务服务中心实施数字政务门牌

项目 

（不见面开标）-评标报告 

一、项目概况 

（一）项目名称：鄢陵县政务服务中心实施数字政务门牌项目 

（二）项目编号：2024-02-34 

（三）招标公告发布日期：2024年 3月 12日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2024年 3月 25日 09 时 30分 

（六）采购方式：竞争性磋商 

（七）预算金额：439541.96元 

（八）评标办法：综合评分法 

（九）资格审查方式：资格后审 

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《许

昌市政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》。 

二、开标记录 

序号 投标人 质量要求 合同履行期限 

1 锦州网景盛世科技有限公司 合 格 
签订合同后 30日

历天 

2 西安咸有孚科技有限公司 合 格 
签订合同后 30日

历天 

3 杭州易才凯捷科技有限公司 合 格 
签订合同后 30日

历天 

三、资格审查情况 

序号 通过资格审查的投标人 

1 锦州网景盛世科技有限公司 

2 西安咸有孚科技有限公司 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

3 杭州易才凯捷科技有限公司 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

四、评审情况 

（一）符合性审查 

硬件特征码分析：经查看，各投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡

MAC地址、CPU序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 锦州网景盛世科技有限公司 

2 西安咸有孚科技有限公司 

3 杭州易才凯捷科技有限公司 

未通过符合性审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

（二）投标报价及最终报价 

序号 投标人 投标报价（元） 最终投标报价（元） 

1 锦州网景盛世科技有限公司 439000.00 430000.00 

2 西安咸有孚科技有限公司 431266.00 426350.00 

3 杭州易才凯捷科技有限公司 439386.00  428500.00 

（三）综合比较与评分 

投标人 锦州网景盛世科技有限公司 

评审 

因素 

评委 

报价部

分(20

分) 

商务部

分（20

分） 

技术部分（60分） 

合计

100

分 
类 似 业

绩 （ 20

分） 

对项目的理

解（15分） 

服务方

案 

（20

分） 

服务保障

方案 

（15 分） 

服务承

诺 

（10

分） 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评委 1 19.83 0 15 7 15 5 
61.8

3 

评委 2 19.83 0 7 7 15 5 
53.8

3 

评委 3 19.83 0 7 7 7 5 
45.8

3 

评审得分：53.83 排序：2 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人

福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目专门面向中小微型

企业，不享受价格扣除优惠政策。 

2、投标文件填报业绩名称 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：宁夏回族自治区发展和改革委员会门户网站与政务新

媒体常态化  

监测服务项目；宁夏回族自治区工业和信息化厅网站常态化监测服务项目 

 

 

投标人 西安咸有孚科技有限公司 

评审 

因素 

评委 

报价部

分(20

分) 

商务部

分（20

分） 

技术部分（60分） 

合计

100

分 
类 似 业

绩 （ 20

分） 

对项目的理

解（15分） 

服务方

案 

（20

分） 

服务保障

方案 

（15 分） 

服务承

诺 

（10

分） 

评委 1 20 20 15 20 15 5 95 

评委 2 20 20 7 20 15 5 87 

评委 3 20 20 7 7 15 5 74 

评审得分：85.33 排序：1 

备注： 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人

福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目专门面向中小微型

企业，不享受价格扣除优惠政策。 

2、投标文件填报业绩名称 

评标委员会审查通过的：晋城市行政审批服务管理局综窗改革集成服务项目合

同；准格尔经济开发区企业发展服务中心购买综窗服务项目 

评标委员会审查未通过的：无 

投标人 杭州易才凯捷科技有限公司 

评审 

因素 

评委 

报价部

分(20

分) 

商务部

分（20

分） 

技术部分（60分） 

合计

100

分 
类 似 业

绩 （ 20

分） 

对项目的理

解（15分） 

服务方

案 

（20

分） 

服务保障

方案 

（15 分） 

服务承

诺 

（10

分） 

评委 1 19.90 0 15 7 7 5 
53.9

0 

评委 2 19.90 0 7 7 7 5 
45.9

0 

评委 3 19.90 0 7 7 7 5 
45.9

0 

评审得分：48.57 排序：3 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人

福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目专门面向中小微型

企业，不享受价格扣除优惠政策。 

2、投标文件填报业绩名称 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：西安特拉多姆节能环保科技有限公司劳务派遣协议；

浙江银杏谷投资有限公司劳务派遣协议 
 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

五、评审小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况 

第一成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：西安咸有孚科技有限公司 

（二）地址：陕西省西安市长安区韦曲街道西部大道 31 号（天都佳苑）1 幢 1 

单元 11607 室 

（三）联系人：汪铄     联系方式： 15389515905 

（四）成交金额：大写：肆拾贰万陆仟叁佰伍拾元整           小写：426350.00 

元 

第二成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称： 锦州网景盛世科技有限公司 

（二）地址： 辽宁省锦州市凌河区解放路五段 13 号 

（三）联系人：孙飞联系方式： 15866675108 

(四）成交金额：大写： 肆拾叁万元整          小写：430000.00 元 

第三成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：杭州易才凯捷科技有限公司 

（二）地址：浙江省杭州市拱墅区建国北路 276 号东联大厦 11 层 1101 室（）  

（三）联系人：董坡 联系方式： 15066126193 

（四）成交金额：大写： 肆拾贰万捌仟伍佰元整          小写：428500.00 元 

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正 :无 

七、是否存在评标委员会成员更换:否 

八、评标委员会成员：高玉德 （主任） 、刘莹  、张军玲（采购人代表） 

2024年 3月 25日    

      


